
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20<£# г. №
г. Краснодон

О признании утратившим силу постановления 
Администрации муниципального округа муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
от 05.08.2024 № 324 «Об утверждении Порядка проведения обследования 

повреяеденного в результате боевых действий жилого помещения 
на территории муниципального образования 

Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь п. 6 постановления Правительства Луганской Народной Республики 
от-17.05.2024 № 113/24 «О реализации мер социальной поддержки граждан, жилые 
помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых действий 
на территории Луганской Народной Республики, а также утративших имущество 
первой необходимости в результате боевых действий», Уставом муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, принятым решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 3, Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики



2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 05.08.2024 № 324 «Об 
утверждении Порядка проведения обследования поврежденного в результате 
боевых действий жилого помещения на территории муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

г


